Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVIII/122/2004

Rady Gminy w Sońsku

z dnia  29.12.2004 r.

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  (ujęte w prowadzonym rejestrze)

	Lp.


	Dział

Rozdział
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji

w zł

	1.


	921

92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby:

- Gąsocin

- Sońsk
	  55.610

  64.707

	Razem:


	120.317

	2.


	921

92116
	Biblioteka Gminna w Sońsku
	  89.683

	Razem:


	  89.683

	Ogółem:


	210.000


